
UCHWAŁA NR II/09/2018
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej do wykonywania czynności związanych 
z podróżami służbowymi przewodniczącego Rady Miejskiej

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 i z 2003 r. Nr 33, poz. 280) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, Pana Henryka Majdańskiego do dokonywania 
czynności związanych z wydawaniem polecenia wyjazdu służbowego w stosunku do przewodniczącego Rady 
Miejskiej, o którym mowa w § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 i z 2003 r. Nr 33, poz. 280).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: C65D9347-369C-448B-B4E8-119C0D256AA8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca
2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych
gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 i z 2003 r. Nr 33, poz. 280), podróżą służbową jest
wykonywanie przez radnego zadania mającego bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu,
określonego przez przewodniczącego rady gminy, poza miejscowością, w której znajduje się siedziba rady.
Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej
określa przewodniczący rady gminy w poleceniu wyjazdu służbowego, natomiast w stosunku do
przewodniczącego rady czynności dokonuje wiceprzewodniczący wskazany przez radę. Przedstawiony
projekt uchwały wypełnia delegację określoną w § 2 ust. 2 rozporządzenia. Rada podejmując uchwałę,
wyznacza jednego z dwóch wiceprzewodniczących Rady Miejskiej, wybranych na pierwszej sesji rady
w dniu 20 listopada 2018 r..

Id: C65D9347-369C-448B-B4E8-119C0D256AA8. Uchwalony Strona 1




